AWK-1161C系列
入门级 1端口工业 IEEE 802.11ax无线客户端
特点和优势
• 高速 IEEE 802.11ax Wi-Fi
• 可选双频Wi-Fi，数据传输速率高达 1,201 Mbps
• 最新WPA3加密，可增强无线网络安全
• 通用 (UN)型号，含可配置国家/地区代码，可实现更灵活的部署

宽温 (-T)型号
订购信息
型号 频段 标准 工作温度
AWK-1161C-UN UN 802.11ax (Wi-Fi 6) -25至 60°C
AWK-1161C-UN-T UN 802.11ax (Wi-Fi 6) -40至 75°C
AWK-1161C-US US 802.11ax (Wi-Fi 6) -25至 60°C
AWK-1161C-US-T US 802.11ax (Wi-Fi 6) -40至 75°C
配件（单独选购）
天线
ANT-WSB-PNF-12-02 2.4 GHz 12 dBi，N-type（母头），单频定向天线
ANT-WSB5-PNF-16 5 GHz 16 dBi，N-type（母头），单频定向天线
ANT-WDB-ONM-0707 2.4 GHz 07 dBi，5 GHz 07 dBi，N-type（公头），双频全向天线
ANT-WDB-PNF-1011 2.4 GHz 10 dBi，5 GHz 11 dBi，N-type（母头），双频定向天线
ANT-WDB-ONF-0709 2.4 GHz 7 dBi或 5 GHz 9 dBi，N-type（母头），双频全向天线
ANT-WDB-ANM-0306 2.4 GHz 3 dBi或 5 GHz 6 dBi，N-type（公头），全向天线
ANT-WDB-ARM-02 2.4 GHz 2 dBi或 5 GHz 2 dBi，RP-SMA（公头），全向橡皮天线
ANT-WDB-ARM-0202 2.4 GHz 2 dBi或 5 GHz 2 dBi，RP-SMA（公头），双频全向天线
ANT-WSB-AHRM-05-1.5m 2.4 GHz 5 dBi，RP-SMA（公头），全向/偶极天线，1.5 m线缆
MAT-WDB-CA-RM-2-0205 2.4/5 GHz，吸顶天线，2/5 dBi，MIMO 2x2，RP-SMA-type（公头）
MAT-WDB-DA-RM-2-0203-1m 2.4/5 GHz，台式天线，2/3 dBi，MIMO 2x2，RP-SMA-type（公头），1 m线缆
MAT-WDB-PA-NF-2-0708 2.4/5 GHz，平板天线，7/8 dBi，MIMO 2x2，N-type（母头）
ANT-WDB-ANM-0502 2.4 GHz 5 dBi或 5 GHz 2 dBi，N-type（公头），全向天线
无线天线线缆
A-CRF-RFRM-R4-150 无线天线电缆，带 RP-SMA（公头）转 RP-SMA（母头）接头，磁性底座，RG-174型，1.5 m
A-CRF-RMNM-L1-300 N-type（公头）转 RP SMA（公头），LMR-195 Lite线缆，3 m
A-CRF-RMNM-L1-600 N-type（公头）转 RP SMA（公头），LMR-195 Lite线缆，6 m